

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „**Определяне на изпълнител за осъществяване на мерките за информация и комуникация за четири обекта от Фаза 2 на „Превенция и противодействие на свлачищните процеси по републиканската пътна мрежа“**“ (изписва се предмета на поръчката)

От „**Ламбаджиев Стандарт**“ООД

(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ: 130862812

представявано от Бойко Атанасов Ламбаджиев

(трите имена)

в качеството му на Управител

(должност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение в обявената от Вас обществена поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Предлаганата от нас Цена за изпълнение на поръчката (договора) е в размер на

19 680 лв.[словом: деветнадесет хиляди, шестстотин и осемдесет лева без ДДС]¹ лв. без ДДС и **23 616** лв. [словом: двадесет и три хиляди, шестотин и шестнадесет лева с вкл.ДДС] лв. с ДДС.

II. Потвърждавам, че Цената за изпълнение на поръчката/ договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изпълнение на поръчката, подробно описани в обявата за обществената поръчка и приложенията към нея.

III. Декларирам, че сме съгласни заплащането на Цената за изпълнение на поръчката/ договора да се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към обявата за обществената поръчка.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

IV. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнената КС с предлагани единични цени (Образец № 3.1).

Дата	17/ 01/ 2020
Име и фамилия	Бойко Ламбаджиев
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника)	

¹ Всички цени се изписват с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цените, посочени с думи.

„Определяне на изпълнител за осъществяване на мерките за информация и комуникация за четири обекта от Фаза 2 на „Превенция и противодействие на свлачищните процеси по републиканска пътна мрежа“ на Оперативна програма „Околна среда 2014-2020“

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

"Ламбаджиев Стандарт"ООД

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Количество	Един. цена лева	Сума лева
1	Изработване и публикуване на съобщения в пресата	бр.	8.00	300	2400
2	Организиране на информационни събития	бр.	8.00	400	3200
3	Провеждане на официална церемония (първа копка и откриване на обекта)	бр.	8.00	400	3200
4	Изработване на текстова информация със снимков материал за публикуване на Интернет страницата на АПИ	бр.	8.00	60	480
5	Изработка, доставка и монтаж на билборд за приноса на ЕС към проекта	бр.	4.00	2000	8000
6	Изработка, доставка и монтаж на постоянна обяснителна табела	бр.	4.00	600	2400
Общо Сума:					19 680

Цени в лева без ДДС

* ЗАЧ.Т.Л. ЕС/649/2016

